Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ
«      » _________ 2022 №
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  14» ноября    2022 г. №787

г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09 сентября 2019 г. № 628 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря Чувашской Республики»
В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
                                                    постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 09 сентября 2019 г. № 628 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам при администрации города Алатыря Чувашской Республики», изложив приложение № 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
          2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела (Кандрашин В.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики и опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень города Алатыря Чувашской Республики».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики К.И. Колова.
Глава администрации
        Д.В. Трифонов
исп. А.А. Солдатова

2 00 07
Приложение

к постановлению администрации

 города Алатыря Чувашской Республики

                                                                                     от ______________ 2022 года № ____
Приложение № 2
к постановлению администрации

 города Алатыря Чувашской Республики

                                                                                     от 09 сентября 2019 года № 628
Состав комиссии по жилищным вопросам
при администрации города Алатыря Чувашской Республики
	№ п\п
	ФИО
	Должность

	1
	Колов Кирилл Игоревич

	Заместитель главы администрации – начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального                                            хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии

	2
	Ефремов Николай Николаевич
	Председатель координационного Совета председателей                  профкомов города Алатыря (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	3
	Солдатова Алла Алексеевна
	 Главный специалист - эксперт отдела архитектуры,                       градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии

	Члены

комиссии:

	4
	Ермолаева Елена Алексеевна
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	5
	Трифонова Ирина Николаевна
	Начальник правового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики

	6
	Пилина Виктория Омариевна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики

	7
	Китайкина Оксана Олеговна
	Заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики

	8
	Блинов Алексей Викторович
	Заместитель начальника отдела архитектуры,                 градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики

	9
	Веряскин Андрей Анатольевич
	Главный специалист - эксперт отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	10
	Буданова Надежда Александровна
	 Ведущий специалист - эксперт отдела архитектуры,                       градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики

	11
	Волков Игорь Владимирович
	Начальник отделения подготовки призыва граждан на военную службу отдела СКУ «Военный комиссариат                                             Чувашской Республики» по г. Алатырь и Алатырскому                                            району (по   согласованию)

	12
	Юклутова Элла Викторовна
	 Начальник отдела социальной защиты населения г.Алатырь                       и Алатырского района КУ «Центр предоставления                                            мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии                                             (по согласованию)

	13
	Герасимов Андрей Викторович
	Депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва

(по согласованию)

	14
	Инякина Вера Андреевна
	Председатель городского Совета ветеранов (по согласованию)

Лист ознакомления
 к постановлению администрации города Алатыря Чувашской Республики
от  «       » _______ 2022 г. № ________
	ФИО
	должность
	подпись

	Ефремов Николай Николаевич
	Председатель координационного Совета председателей                  профкомов города Алатыря (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Ермолаева Елена Алексеевна
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Пилина Виктория Омариевна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Блинов Алексей  Викторович
	Заместитель начальника отдела архитектуры,                       градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Веряскин Андрей Анатольевич
	Главный специалист - эксперт отдела образования и молодёжной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Буданова Надежда
	 Ведущий специалист – эксперт отдела  архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики

	Волков Игорь Владимирович
	Начальник отделения подготовки призыва граждан на военную службу отдела СКУ «Военный комиссариат Чувашской Республики» по г.Алатырь и Алатырскому району (по   согласованию)

	Юклутова Элла Викторовна
	 Начальник отдела социальной защиты населения г.Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Герасимов Андрей Викторович
	Депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва (по согласованию)

	Инякина Вера Андреевна
	Председатель городского Совета ветеранов (по согласованию)